
СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
ОПШТИНЕ КОВИН 

ГОДИНА XI    БРОЈ 17 КОВИН,  5. ЈУЛ 2013. ГОДИНЕ 

 
 

 

АКТА СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 
КОВИН 
 

515. 
  

 На основу члана 39. став 1. тачка 9. 
Статута општине Ковин ("Сл.лист општине 
Ковин", бр. 11/2012-пречишћен текст), члана 
18. став  2. Одлуке о оснивању Библиотеке 
"Вук Караџић" Ковин ("Сл.лист општина 
Панчево, Ковин и Опово", бр. 2/95 и "Сл.лист 
општине Смедерево и Ковин", бр. 9/03 и "Сл. 
лист општине Ковин", број 3/2007 и 3/2011), 
а у вези са чланом 25. став 2. Статута Биб-
лиотеке „Вук Караџић“ Ковин („Сл.лист 
општине Ковин“, бр. 22/2012) и члана 104. 
Пословника Скупштине општине Ковин 
("Сл.лист општине Ковин", бр. 17/2009) 
 СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 
КОВИН, на седници одржаној дана 
05.7.2013. године, донела је  
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ 

ПРЕДСЕДНИКА 
УПРАВНОГ ОДБОРА БИБЛИОТЕКЕ 

"ВУК КАРАЏИЋ" КОВИН 
 
I 
 

 Председник Управног одбора Биб-
лиотеке "Вук Караџић" Ковин:  
 

1. ЕМИНА ЂУРАШИНОВ, из 
Ковина, ул. Болничка 2,   

 
РАЗРЕШАВА СЕ дужности пред-

седника Управног одбора Библиотеке "Вук 
Караџић" Ковин. 

II 
 

 За председника Управног одбора 
Библиотеке „Вук Караџић“ Ковин ИМЕ-
НУЈЕ СЕ:  

1. МИЛАНКА ДРАГАШ, из 
Ковина, ул. Ужичка 9. 

 
III 

 
 Решење ступа на снагу даном доно-
шења, а објавиће се у "Сл.листу општине 
Ковин". 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КОВИН 
Број: 63-9/2013-I од  05. јула 2013. године 

     
   ПРЕДСЕДНИЦА 
                     Сања Петровић, дипл.дефектолог 
 
516. 
 
 На основу члана 39. став 1. тачка 9. 
Статута општине Ковин („Сл.лист општине 
Ковин“, бр. 11/2012-преишћен текст) и члана 
104. Пословника Скупштине општине Ковин 
(„Сл.лист општине Ковин“, бр. 17/2009) 
 СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 
КОВИН на седници одржаној дана 
05.7.2013.  године доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О СТАВЉАЊУ ВАН СНАГЕ РЕШЕЊА О 
ИМЕНОВАЊУ ВРШИОЦА ДУЖНОСТИ 

ДИРЕКТОРА  БИБЛИОТЕКЕ „ВУК 
КАРАЏИЋ“ КОВИН 

 
I 
 

 СТАВЉА СЕ ВАН СНАГЕ Решење 
о именовању вршиоца дужности директора 
Библиотеке „Вук Караџић“ Ковин број 63-
7/2013-I од 03.7.2013. године, којим је за 
вршиоца дужности именован Рајко Конча-
ревић из Гаја.  
 

 
 



Страна 2  Број 17                         С Л У Ж Б Е Н И   Л И С Т                  5. Јул 2013. године 
 
 
 

II 
 

 Ово Решење ступа на снагу даном 
доношења, а објавиће се у „Службеном листу 
општине Ковин“.  
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КОВИН 
Број: 63-8/2013-I од  05. јула 2013. године 

     
           ПРЕДСЕДНИЦА 
         Сања Петровић, дипл.дефектолог 

 
517. 

 
 На основу члана 39. став 1. тачка 9. 
Статута општине Ковин („Сл.лист општине 
Ковин“, број 11/2012-пречишћен текст), чла-
на 17б. став 1. Одлуке о оснивању Библио-
теке „Вук Караџић“ Ковин ("Сл.лист опш-
тина Панчево, Ковин и Опово", бр. 2/95 и 
"Сл.лист општин Смедерево и Ковин", бр. 
9/2003 и "Сл.лист општине Ковин бр. 3/2007 
и 3/2011)  
 СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 
КОВИН на седници одржаној дана 
05.7.2013. године доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ИМЕНОВАЊУ ВРШИОЦА 
ДУЖНОСТИ ДИРЕКТОРА 

БИБЛИОТЕКЕ „ВУК КАРАЏИЋ“ 
КОВИН 

 
I 
  

 ЕМИНА ЂУРАШИНОВ, дипломи-
рани филолог опште лингвистике из Ковина, 
именује се за вршиоца дужности директора 
Библиотеке „Вук Караџић“ Ковин на време 
до једне године.  
 

II 
 

 Ово Решење ступа на снагу наредног 
дана од дана доношења. а објавиће се у 
„Службеном листу општине Ковин“.  
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КОВИН 
Број: 63-10/2013-I од  05. јула 2013. године 

     
          ПРЕДСЕДНИЦА 
         Сања Петровић, дипл.дефектолог 

 

АКТА ПРЕДСЕДНИКА ОПШТИНЕ 
КОВИН 
 

518. 
 На основу члана 69. Закона о 
буџетском систему („Сл.гласник РС“, бр. 
54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011 и 
93/2012), члана 60. став 1. тачка 11. Статута 
општине Ковин („Сл.лист општине Ковин“, 
бр. 11/2012 – пречишћен текст) и члана 15. 
став 3. Одлуке о буџету општине Ковин за 
2013. гоидну („Сл.лист општине Ковин“, бр. 
23/2012 и 4/2013) као наредбодавац буџета  
 ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
КОВИН доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 
  
 1. ОДОБРАВА СЕ исплата средстава 
текуће буџетске резерве буџета општине 
Ковин у износу од 5.000,00 динара, школо-
вање, Татомиров Славомиру из Ковина, ул. 
Светозара Марковића 9, на основу Захтева од 
26.6.2013. године.  
 2. Средства текуће буџетске резерве 
буџета општине Ковин, утврђена су Одлуком 
о буџету општине Ковин за 2013. годину, 
раздео 3, глава 3.28. функционална класифи-
кација 160, позиција 374, економска класифи-
кација 499 – ТЕКУЋА БУЏЕТСКА РЕЗЕРВА. 
 3. Средства из тачке 1. овог Решења, 
распоређују се у оквиру раздела 3. глава 3.21 
Центар за социјални рад општине Ковин, фун-
кционална класификација 090, позиција 351, 
економска класификација 472 – социјална заш-
тита, накнаде за социјалну заштиту из буџета, 
са жиро рачуна буџета општине Ковин, број 
840-119640-11, на рачун Центра за социјални 
рад општине Ковин, број 840-341661-47, како 
би се иста дозначила кориснику.  
 4. Корисник ових средстава је у 
обавези да средства користи наменски – за 
намене за које се иста одобравају.  
 5. Реализацију овог Решења извршиће 
Одељење за финансије ОУ Ковин – одсек за 
трезор.  
 
Број: 40-93/2013-II      
У Ковину, 26.06.2013. г. 
 
   ПРЕДСЕДНИЦА 

Др Гордана Зорић 



5. Јул 2013. године                       С Л У Ж Б Е Н И   Л И С Т                     Страна 3  Број 17 
 
 
 
519. 
 
 На основу члана 69. Закона о 
буџетском систему („Сл.гласник РС“, бр. 
54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011 и 
93/2012), члана 60. став 1. тачка 11. Статута 
општине Ковин („Сл.лист општине Ковин“, 
бр. 11/2012 – пречишћен текст) и члана 15. 
став 3. Одлуке о буџету општине Ковин за 
2013. гоидну („Сл.лист општине Ковин“, бр. 
23/2012 и 4/2013) као наредбодавац буџета  
 ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
КОВИН доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 
  
 1. ОДОБРАВА СЕ исплата средстава 
текуће буџетске резерве буџета општине 
Ковин у износу од 10.000,00 динара, за 
лечење, Казић Ненаду из Ковина, ул. 29. 
Новембра 15, на основу Захтева од 11.6.2013. 
године.  
 2. Средства текуће буџетске резерве 
буџета општине Ковин, утврђена су Одлуком 
о буџету општине Ковин за 2013. годину, 
раздео 3, глава 3.28. функционална класи-
фикација 160, позиција 374, економска кла-
сификација 499 – ТЕКУЋА БУЏЕТСКА 
РЕЗЕРВА. 
 3. Средства из тачке 1. овог Решења, 
распоређују се у оквиру раздела 3. глава 3.21 
Центар за социјални рад општине Ковин, 
функционална класификација 090, позиција 
351, економска класификација 472 – соци-
јална заштита, накнаде за социјалну заштиту 
из буџета, са жиро рачуна буџета општине 
Ковин, број 840-119640-11, на рачун Центра 
за социјални рад општине Ковин, број 840-
341661-47, како би се иста дозначила корис-
нику.  
 4. Корисник ових средстава је у 
обавези да средства користи наменски – за 
намене за које се иста одобравају.  
 5. Реализацију овог Решења извршиће 
Одељење за финансије ОУ Ковин – одсек за 
трезор.  
 
Број: 553-606/2013-II 
У Ковину, 21. јуни 2013. године 
     
   ПРЕДСЕДНИЦА 
   Др Гордана Зорић 

520. 
 
 На основу члана 69. Закона о 
буџетском систему („Сл.гласник РС“, бр. 
54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011 и 
93/2012), члана 60. став 1. тачка 11. Статута 
општине Ковин („Сл.лист општине Ковин“, 
бр. 11/2012 – пречишћен текст) и члана 15. 
став 3. Одлуке о буџету општине Ковин за 
2013. гоидну („Сл.лист општине Ковин“, бр. 
23/2012 и 4/2013) као наредбодавац буџета  
 ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
КОВИН доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 
  
 1. ОДОБРАВА СЕ исплата средстава 
текуће буџетске резерве буџета општине 
Ковин у износу од 3.000,00 динара, за ле-
чење, Аћимовић Драгани из Ковина, ул. 
Петра Драпшина 114, на основу Захтева од 
11.6.2013. године.  
 2. Средства текуће буџетске резерве 
буџета општине Ковин, утврђена су Одлуком 
о буџету општине Ковин за 2013. годину, 
раздео 3, глава 3.28. функционална класифи-
кација 160, позиција 374, економска класифи-
кација 499 – ТЕКУЋА БУЏЕТСКА РЕЗЕРВА. 
 3. Средства из тачке 1. овог Решења, 
распоређују се у оквиру раздела 3. глава 3.21 
Центар за социјални рад општине Ковин, 
функционална класификација 090, позиција 
351, економска класификација 472 – соци-
јална заштита, накнаде за социјалну заштиту 
из буџета, са жиро рачуна буџета општине 
Ковин, број 840-119640-11, на рачун Центра 
за социјални рад општине Ковин, број 840-
341661-47, како би се иста дозначила корис-
нику.  
 4. Корисник ових средстава је у 
обавези да средства користи наменски – за 
намене за које се иста одобравају.  
 5. Реализацију овог Решења извршиће 
Одељење за финансије ОУ Ковин – одсек за 
трезор.  
 
Број: 553-603/2013-II 
У Ковину, 25. јуни 2013. године 
     
   ПРЕДСЕДНИЦА 
   Др Гордана Зорић 



Страна 4  Број 17                         С Л У Ж Б Е Н И   Л И С Т                  5. Јул 2013. године 
 
 
 
521. 
 
 На основу члана 69. Закона о 
буџетском систему („Сл.гласник РС“, бр. 
54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011 и 
93/2012), члана 60. став 1. тачка 11. Статута 
општине Ковин („Сл.лист општине Ковин“, 
бр. 11/2012 – пречишћен текст) и члана 15. 
став 3. Одлуке о буџету општине Ковин за 
2013. гоидну („Сл.лист општине Ковин“, бр. 
23/2012 и 4/2013) као наредбодавац буџета  
 ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
КОВИН доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 
  
 1. ОДОБРАВА СЕ исплата средстава 
текуће буџетске резерве буџета општине 
Ковин у износу од 10.000,00 динара, школо-
вање, Симовић Душку из Ковина, ул. 
Утринска 38, на основу Захтева од 07.6.2013. 
године.  
 2. Средства текуће буџетске резерве 
буџета општине Ковин, утврђена су Одлуком 
о буџету општине Ковин за 2013. годину, 
раздео 3, глава 3.28. функционална класифи-
кација 160, позиција 374, економска класи-
фикација 499 – ТЕКУЋА БУЏЕТСКА 
РЕЗЕРВА. 
 3. Средства из тачке 1. овог Решења, 
распоређују се у оквиру раздела 3. глава 3.21 
Центар за социјални рад општине Ковин, 
функционална класификација 090, позиција 
351, економска класификација 472 – социјал-
на заштита, накнаде за социјалну заштиту из 
буџета, са жиро рачуна буџета општине Ко-
вин, број 840-119640-11, на рачун Центра за 
социјални рад општине Ковин, број 840-
341661-47, како би се иста дозначила корис-
нику.  
 4. Корисник ових средстава је у 
обавези да средства користи наменски – за 
намене за које се иста одобравају.  
 5. Реализацију овог Решења извршиће 
Одељење за финансије ОУ Ковин – одсек за 
трезор.  
 
Број: 553-599/2013-II 
У Ковину, 21. јуни 2013. године 
     
   ПРЕДСЕДНИЦА 
   Др Гордана Зорић 

522. 
 
 На основу члана 69. Закона о 
буџетском систему („Сл.гласник РС“, бр. 
54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011 и 
93/2012), члана 60. став 1. тачка 11. Статута 
општине Ковин („Сл.лист општине Ковин“, 
бр. 11/2012 – пречишћен текст) и члана 15. 
став 3. Одлуке о буџету општине Ковин за 
2013. гоидну („Сл.лист општине Ковин“, бр. 
23/2012 и 4/2013) као наредбодавац буџета  
 ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
КОВИН доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 
  
 1. ОДОБРАВА СЕ исплата средстава 
текуће буџетске резерве буџета општине Ко-
вин у износу од 10.000,00 динара, школо-
вање, Обрадовић Татјани из Баваништа, ул. 
Вукице Митровић 35, на основу Захтева од 
07.6.2013. године.  
 2. Средства текуће буџетске резерве 
буџета општине Ковин, утврђена су Одлуком 
о буџету општине Ковин за 2013. годину, 
раздео 3, глава 3.28. функционална класи-
фикација 160, позиција 374, економска класи-
фикација 499 – ТЕКУЋА БУЏЕТСКА 
РЕЗЕРВА. 
 3. Средства из тачке 1. овог Решења, 
распоређују се у оквиру раздела 3. глава 3.21 
Центар за социјални рад општине Ковин, 
функционална класификација 090, позиција 
351, економска класификација 472 – соци-
јална заштита, накнаде за социјалну заштиту 
из буџета, са жиро рачуна буџета општине 
Ковин, број 840-119640-11, на рачун Центра 
за социјални рад општине Ковин, број 840-
341661-47, како би се иста дозначила корис-
нику.  
 4. Корисник ових средстава је у 
обавези да средства користи наменски – за 
намене за које се иста одобравају.  
 5. Реализацију овог Решења извршиће 
Одељење за финансије ОУ Ковин – одсек за 
трезор.  
 
Број: 553-598/2013-II 
У Ковину, 21. јуни 2013. године 
     
   ПРЕДСЕДНИЦА 

  Др Гордана Зорић 



5. Јул 2013. године                       С Л У Ж Б Е Н И   Л И С Т                     Страна 5  Број 17 
 
 
 
САДРЖАЈ 
Рег. бр.                                                             Страна 
 
АКТА СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ КОВИН 
 
515. Решење о разрешењу и именовању 

председника Управног одбора Библиотеке 
„Вук Караџић“ Ковин ................................. 1 

 
516. Решење о стављању ван снаге Решења о 

именовању вршиоца дужности директора 
Библиотеке „Вук Караџић“ Ковин ............ 1 

 
517. Решење о именовању вршиоца дужности 

директора Библиотеке „Вук Караџишћ“ 
Ковин ............................................................ 2 

 
 
АКТА ПРЕДСЕДНИКА ОПШТИНЕ КОВИН 
 
518. Решење о употреби средстава текуће 

буџетске резерве .......................................... 2 
 
519. Решење о употреби средстава текуће 

буџетске резерве .......................................... 3 
 
520. Решење о употреби средстава текуће 

буџетске резерве .......................................... 3 
 
521. Решење о употреби средстава текуће 

буџетске резерве .......................................... 4 
 
522. Решење о употреби средстава текуће 

буџетске резерве .......................................... 4 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Страна 6  Број 17                         С Л У Ж Б Е Н И   Л И С Т                  5. Јул 2013. године 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
ИЗДАВАЧ: Скупштина општине Ковин, Ул. ЈНА бр. 5, Телефон 013/742-104 

Штампа: „БЕЛА“ Ковин, Ул. Змај Јовина 30, тел/факс: 013/742-969 
Тираж: 80 примерака 

 


